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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K57604601T

2. Data e Regjistrimit 04/02/2005
3. Emri i Subjektit "REMI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD HOTOLISHT 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim,ndertim,shfrytezim,instalim te prodhimit te 
energjise dhe veprave hidro-energjitike.Transferimi i HEC/it 
“EGNATIA”, tek Autoriteti Kontraktues (sipas nenit 2 të 
kontratës). 
Nuri Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besnik Leka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2017                Deri: 02/09/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DritanDimo
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 6,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RenatoCocchi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 2,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ShkelzenLeka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 6,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët BesnikLeka

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 6,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët IsmailLeka

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 3,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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19. Ortakët FrancoCocchi
19.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 8,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët NuriBalla

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 24,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët GezimLeka

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 5,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ERGI
               Para: 20.000,00                Natyre: 
20,00

22. Ortakët 
22.1 Vlera e kapitalit
22.2 Numri i pjesëve
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
22.4 Komente (nëse ka)

ENERGY ITALIA 7
               Para: 20.000,00                Natyre: 
20,00

23. Ortakët 
23.1 Vlera e kapitalit
23.2 Numri i pjesëve
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
23.4 Komente (nëse ka)

24. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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25. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "REMI"
E-Mail: shbgremishpk@hotmaill.com  
Telefon: 0692376414  

26. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026214-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:32843, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28.01.2005 Emri I subjektit: REMI Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 26.01.2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Librazhd Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Zenie e tregit peshku, ndertim e shfrytezim te rrjetit elektrik, ndertim vepra 
hidroenergjitike dhe prodhim energji elektrike, transportim magazinim, tregtimi me 
shumice e pakice, import eksport te mallrave te ndryshem ushqimore, industriale, 
metrazhe, paisje hidraulike, hidrosanitare, kancelarie, plehra kimike, diskoteka, paisje dhe 
prodhime qeramike, farera lulesh, bime medicinale, etj. Perfaqesuesi ligjor: IsmAil Leka 
Ortaket: Ismil Leka, Shkelzen Leka, Besnik Leka, Gezim Leka, Albana Leka, Alma Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (9).pdf

2. 28/02
/2005

Numri i Vendimit:32843/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i nje ortaku Artan Kukeli. Ismail Leka 30%, Shkelzen Leka 14%, Besnik Leka 
10%, Albana Leka 10%, Artan Kukeli 16%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (9).pdf

3. 25/05
/2005

Numri i Vendimit:32843/2, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave te Artan Kukeli prej 16%, Ismail Leka 12%, i cili klaon ortak ne shoqeri 
me kuota 42% te kapitalit, dhe z. Kujtim Kaca i cili kalon ortak ne shoqqeri me 4% te 
kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (9).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA8EB1-9A85-47B2-87A3-C3CC5FA0BB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA8EB1-9A85-47B2-87A3-C3CC5FA0BB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA8EB1-9A85-47B2-87A3-C3CC5FA0BB69
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4. 22/09
/2005

Numri i Vendimit:32843/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i nje ortaku te ri Dritan Dimo duke ju shitur nga kuota e kaptalit te ortakut Ismail 
Leka ne masen 25% te cilit i ngelet nje kapital prej 17%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (9).pdf

5. 25/05
/2007

Numri i Vendimit:32843/4, Gjykata:Tirane
Shoqeria perbehet nga tete ortake me kapital: Ismail Leka 40%, Shkelzen Leka 10%, 
Besnik Leka 10%, Gezim Leka 10%, Albana Leka 10%, Alma Leka 10%, Dritan Dimo 
06%, Arjan Kostreni 04%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (9).pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112434-01-08
Objekti ishte            (": Zenie e tregit peshku, ndertim e shfrytezim te rrjetit elektrik, 
ndertim vepra hidroenergjitike dhe prodhim energji elektrike, transportim magazinim, 
tregtimi me shumice e pakice, import eksport te mallrave te ndryshem ushqimore, 
industriale, metrazhe, paisje hidraulike, hidrosanitare, kancelarie, plehra kimike, 
diskoteka, paisje dhe prodhime qeramike, farera lulesh, bime medicinale, etj.")          u be            
("Projektim,ndertim,shfrytezim,instalim te prodhimit te energjise dhe veprave hidro-
energjitike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Leka")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shkelzen  Leka")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gezim  Leka")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Leka")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelzen Leka")         
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Leka")         
eshte larguar ortaku:            ("GEZIM LEKA")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA8EB1-9A85-47B2-87A3-C3CC5FA0BB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA8EB1-9A85-47B2-87A3-C3CC5FA0BB69
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eshte shtuar administratori:            ("Ismail Leka")                      Nga data "26/01/2005
eshte larguar administratori:            ("Ismail Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158793-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162031-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692376414")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigi Mercuri")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F159577-7265-4F4C-BFFD-82ECF7B0379D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF93EEB8-2A6E-4655-9974-BEF5B1BB941D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91020481-85FE-4657-8B0C-374ED0B6D88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1CD50-1579-481E-992A-4393444177CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B79672A-90CB-4CBB-A22F-884971E1E0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAF82C8-1039-4EDA-98AF-D068BFC7DD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A15BFD-DFB3-44B2-8B3B-0872968D0738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B3BF87-D056-4A8B-8582-8FEB1DC58DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C31EE1-4504-4D47-99AB-CC391A4F732E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A360E6A-810B-47C1-98B7-EEBCD04EC055
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03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-393555-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luigi Mercuri")         
eshte larguar ortaku:            ("Alma Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539501-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 01.04.2011 i asamblese se ortakeve 
te shoqerise per miratimin e transferimit te kuotave . Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 
2288 Rep. Nr. 491 Kol. date 01.04.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albana Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540315-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shoqerise Nr.08 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26245318-D087-4C78-9F93-B6782DBF02A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E15C90F-2CA7-470B-92A7-C31F791B7973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469AD4DF-D71F-4472-8C72-CD57C9F7699D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2C5ACE-AB18-490B-A715-5E2458908AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE83E92-DE62-41E2-AB80-AA3021BF6E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7DEB5C-ABAA-4F6A-A06F-D8F1C47FD2A7
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14.04.2011. Depozitimi i Kontratave te Shitjes se Kuotave Nr.Rep. 2346, Nr.Kol. 507 Kol 
date 16.04.2011, Kontrate Nr.2348 rep Nr.509 Kol date 16.04.2011, Kontrate Nr.2349 Rep 
Nr.510 Kol date 16.04.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Franco Cocchi")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Renato Cocchi")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luigi Mercuri")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548451-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.05.2011,  per miratimin e statutit dhe depozitimi i statutit te ri  shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2005")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42C728B-E41A-41C3-AEF9-41370B1F6086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47B35D0-4881-43C1-88F1-8F29FABC3C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A43750D-7545-4AB8-8C21-E629364F6D7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826528-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.21, date 26.06.2012,ne te cilin eshte 
vendosur per miratimin e shitjes se kuotave. Depozitim i Kontrate Shitje  Kuotash nr.3101 
Rep., nr.1061 Kol., date 26.06.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Massimo Mari")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Biasiolo")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-918508-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.08.2012 te asamblese se ortakeve 
te shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 3846 Rep. Nr. 1329 Kol. date 28.08.2012 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA54CFF9-0928-453E-A9A6-71D39F4721E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31180BDB-E8C6-4A74-AF70-87D297E36A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F05D9D6-F144-4555-B91A-A5275DFEB6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE249F6-51D5-40BD-858E-136659A2E78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6A55B-E6E4-47E4-9DFD-93498B805C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC2A11C-7064-4034-9BFC-97CB32BB52AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC2A11C-7064-4034-9BFC-97CB32BB52AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F13229-959A-4FD3-B340-9E4CDCE96B71
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Massimo Mari")         
eshte larguar ortaku:            ("Armando Biasiolo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGY ITALIA 7")                      Numri i aksioneve 
"20,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239261-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 11, date 05.09.2013 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 3314 Rep. Nr. 1172 Kol. date 06.09.2013 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luigi Mercuri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570322-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C61215-A3BA-4D69-9298-5E970CC03714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C145BF-9B2A-4EF6-8F5D-5FC988E10114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EAD1DF-DA2F-409D-ACC0-6C3C41B47B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A8938B-99CE-424E-910F-924F9588E893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A02C0F-488D-4D3C-A822-F958D1EA5CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A02C0F-488D-4D3C-A822-F958D1EA5CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7F6F27-E090-4B2C-B31F-4937468896E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA222D23-7088-49ED-AD8F-5D682DE311C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20094DB-681C-41EB-859C-735D920945D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3259F84E-E714-424F-9E82-AAC42A1CD35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC20C1F5-972E-4EE9-8D6B-C78C7ACB8F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC20C1F5-972E-4EE9-8D6B-C78C7ACB8F9E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-640064-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit nr.11, datë 02.09.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Transferimi i HEC/it “EGNATIA”, tek Autoriteti 
Kontraktues (sipas nenit 2 të kontratës). Depozitimi i kontratës së Konçesionit Nr.1985 
Rep, Nr.348 Kol, datë 01.08.2007, e formës “BOT”, për ndërtimin e hidrocentralit Egnatia. 
Objekti ishte            ("Projektim,ndertim,shfrytezim,instalim te prodhimit te energjise dhe 
veprave hidro-energjitike")          u be            ("Projektim,ndertim,shfrytezim,instalim te 
prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike.Transferimi i HEC/it 
“EGNATIA”, tek Autoriteti Kontraktues (sipas nenit 2 të kontratës). ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815408-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117441-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36225409-306A-4280-B066-1620C746B301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AEA875-7E78-47BF-9A5F-C58434B8B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C480572B-DCAE-40E4-BF5B-F303CB2282BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B1360-523B-45BF-A08B-2CD17F474AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD71CE9-FE1A-4A5B-8676-B35619C2D3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD71CE9-FE1A-4A5B-8676-B35619C2D3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1565DD36-4C48-443E-81C9-F2631A9CBDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B26D9A-13FB-48FB-A1E2-6E4A05FF3CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42A4CED-DDD8-4999-BF52-EDF837223316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42A4CED-DDD8-4999-BF52-EDF837223316
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169763-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627229-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 4 % te kuotave te 
shoqerise, nr.916 rep., nr.328  kol., date  19.03.2016. Depozitimi i vendimit, date 
25.02.2016 ku eshte vendosur : -Shitja  e 4 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arjan 
Kostreni ne favor te ortakut Ismail Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Kostreni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794514-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0403450-7DC6-4622-A795-681600FC36AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C487C0A3-DCB7-42B4-BA15-156F78F58B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD4F9B2-5A64-4F50-A0FA-E76784CBF62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7985D0DC-FE39-4D3D-A16E-447B21FFD7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBA1E22-3406-4939-8A49-70A4B85475A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECE6EFD-2E3F-4982-BEFA-DC80268CB043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49A0A28-D862-4D6F-8563-9AB17C5BAAF9
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14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928347-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011580-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292800-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1068/8 0261-17 Prot, datë 18.05.2017, 
"Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"Kodra Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.7243 Prot, datë 17.05.2017, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit 
Remi shpk me NIPT K57604601T, Ismail Leka si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave  duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454937-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kontrates se kaparit Nr.1706 Rep Nr.460 Kol,  
date 27.07.2017 me cilesine e marrëveshjes kufizuese, duke vendosur nje peng mbi 20% te 
kapitalit te mbajtur nga pala perfituese e kaparit deri ne kthimin  e vleres se kaparit 
100.000 € (apo dyfishin e vleres) sipas rastit te mosrealizimit te kontrates paraprake te 
nenshkruar mes paleve.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8688AE21-4B2F-498D-A2C3-B8EB89DDCFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B84CFF6-380A-4480-A2B0-FB3A0DC339D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39E40BE-6605-4104-9BBE-C5BA6518EFF8
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469967-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Ismail Leka dhe emerimi i Besnik Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Leka")                      Nga data "02/09/2017             
Ne daten "02/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Ismail Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525482-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1068/17 0261 - 17 Prot. date 
17.10.2017, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Remi Shpk, me NUIS 
(NIPT) K57604601T, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815395-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899536-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E59E06F-F671-4E3F-98C3-4D46023D67CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEA42F1-CD4D-41EF-8AFF-A3864AD06850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEA42F1-CD4D-41EF-8AFF-A3864AD06850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4D93C0-0BC6-48AB-A6D7-762F505BDD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE6DEF3-155E-465E-8EA8-A8044D94DD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE6DEF3-155E-465E-8EA8-A8044D94DD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20704824-0256-4AB7-95F1-CE40FFCBD042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B6CC5B-FEB9-4A8B-BEDD-50526F006149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5CE08A-F6CD-410C-B61A-6A93C7D851EC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se pengut Nr. 1270 rep dhe 475 kol date 
20.07.2018ndermejt shoqerise Remi shpk dhe ortakeve te saj te cilet vendosin nje peng 
mbi kuotat e shoqerise ne raportet; Ismail Leka ne meaen 3%, Shkelzen Leka ne masen 7 
% dhe Besnik Leka ne masen 7 %, Gezim Leka ne masen 7% ne favor te furnitorit 
SCOTTA SPA ne respektim te kontrates se furnizimit te nenshkruar midis paleve me date 
11.07.2018. Vendimii shoqerise Remi shpk Nr. 5 date 18.07.2018  per miratimin e 
aprovimin e lenies si garanci te  kuotave nga ortaket e Remi nshpk e favor  te Shoqerise 
SCOTTA ne masen 24%.Te dhena nga regjistri i barreve siguruese date 27.07.0018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e prishjes se shoqerise
Aktet e bashkimit dhe ndarjes

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904601-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Deklarate Noteriale Nr.1269 Rep., Nr. 474 Kol., dt. 
20.07.2018, me objekt : Te miratoj fshirjen e pengut te vendosur ne 20% te kuotave te 
shoqerise me ane te  kontrates se kaparit Nr.1706 Rep Nr.460 Kol,  date 27.07.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914769-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC622B-36BD-41CD-88EA-027BA29FEAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21549331-0F86-4D5E-8C3D-141C8D9CBD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21549331-0F86-4D5E-8C3D-141C8D9CBD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05897288-8C3B-4E99-B1BD-3DB03739EBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D475DD-386B-4A6B-A1A1-AEA91382AE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D243A9-BABF-42AD-871D-75A07C65CFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31357336-44F4-406F-9753-7FCD489D81BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31357336-44F4-406F-9753-7FCD489D81BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F619BA16-9EBF-4700-81FB-D08BC3D4C728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839B804D-246B-450D-8CB9-39BCAF29FE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC1A742-0367-478D-A589-7C0756430A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EDFBC5-E1A0-4B48-81A4-A20F7BF88ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBEDFF0-2A6B-4FCB-A187-A3A7830A57AE
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22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914791-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-916526-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave  Nr. 3043Rep., 
Nr.1139Kol., date 10.07.2018. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2018 per emerimin e Z. Nuri Balla administrator te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nuri Balla")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("3,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A753D18B-4513-420D-852E-52BC54577FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEA6C89-F27A-4E01-9CC7-94C33C055178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC1286-3A16-4C0D-9975-9945C14A4995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC64A73-8F63-4931-8174-C1CD8BB671F1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("3,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERGI")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nuri Balla")                      Nga data "03/09/2018             
Ne daten "03/09/2023

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295157-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
REMI SH.SGHPJEGUESE.pdf
REMI V.ORTAKUT 18.pdf
REMI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
REMI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354950-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2019 ku eshte vendosur : Te 
autorizoje çlirimin e pjesshem te pengut te vendosur me pare mbi kuotat e shoqerise 
“REMI” sh.p.k, dhe me konkretisht te nje totali prej kater per qind. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shbgremishpk@hotmaill.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617D0F22-175E-476C-8144-54D899035B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1BD2EB-A2D6-4E86-8172-A95DDAF22628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73FA05A-BCA5-428C-96BA-CBCCF45ACD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73FA05A-BCA5-428C-96BA-CBCCF45ACD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD38E6A-139D-40BA-A9DC-0567F295A1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1238A17-AAFD-4AD7-BB22-139395935296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DE75C5-17C3-47A7-8A06-94E70FE37FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED69187-F10E-45D5-B7DD-9F8914476C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED69187-F10E-45D5-B7DD-9F8914476C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E265F-6FC4-4FA6-AD94-2232B701C760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E265F-6FC4-4FA6-AD94-2232B701C760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46A0960-19E3-4F6D-AD2F-27543039DE4F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374520-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 4280 Rep. Nr. 1587 Kol. date 15.10.2019 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen  Leka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Balla")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7,00")            u be              ("6,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D30AF6-8B8A-47EA-8BDD-A5566993DABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E56196-B3CD-42E2-8E69-168037888227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D99FDA-5327-4F2C-B855-91A0B5BE1304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD61575-748C-43E5-9D18-F2FB9C4D7B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD61575-748C-43E5-9D18-F2FB9C4D7B93
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Datë: 04/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


